
    ZARZĄDZENIE Nr 167.2018                                                                      
  WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 26 stycznia  2018 r. 
                             wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2018 
                                
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077) i § 9 uchwały                                
Nr XXXII.207.2017 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  29 grudnia 2017 roku w sprawie  
uchwały budżetowej na  rok 2018 zarządzam, co  następuje: 
 
§ 1.  Do uchwały budżetowej Nr XXXII.207.2017 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  
        29 grudnia 2017 r;   wprowadzam  następujące zmiany: 
 
 1. W załączniku Nr 2  wydatki budżetu gminy  dokonuje się zmian               
     w sposób następujący : 
 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

750 75085 4010  2 061,00 202 544,00 

750 75085 4040 2 061,00  14 059,00 

801 80101 4040  13 386,00 190 711,00 

801 80103 4010  3 070,00 266 589,00 

801 80103 4040 2 791,00  23 157,00 

801 80103 4120 279,00  7 298,00 

801 80104 4010  935,00 262 567,00 

801 80104 4040 935,00  20 032,00 

801 80110 4010  5 345,00 725 596,00 

801 80110 4040 13 720,00  61 757,00 

801 80148 4010  629,00 142 258,00 

801 80148 4040 629,00  8 765,00 

801 80149 4010  626,00 44 811,00 

801 80149 4040 626,00  1 962,00 

801 80150 4010  5 358,00 178 550,00 

801 80150 4040 11 571,00  6 915,00 

801 80152 4040  1 202,00 1 627,00 

854 85401 4010  302,00 184 031,00 

854 85401 4040 302,00  11 080,00 

926 92601 4270 600,00  66 676,00 

926 92601 4430  600,00 1 800,00 

 
 
 
§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym  
        jednostki.   
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                               
                                                                                    
                                                                                         WÓJT GMINY                                                                                  
                                                                                  /-/ Bożena Dominiak 
 



 2 

                                                      UZASADNIENIE 
do zarządzenia   Nr 167. 2018  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia  26 stycznia  2018 rok 
                       wprowadzającego zmiany do budżetu na rok 2018 
 

            Po stronie  wydatków  budżetu w załączniku  Nr 2  dokonano zmian w sposób 
następujący:  

W rozdziale 75085 – wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – 
zwiększono w kwocie 2 061,00 zł wydatki  w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników, a zmniejszono o kwotę  2 061,00 zł planowane wydatki  w paragrafie 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne.  
 
 W zakresie jednostek oświatowych dostosowano planowane wydatki do potrzeb  
poszczególnych jednostek. Zmiany obejmują naliczenie dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego i wypłat wynagrodzeń wynikających z konieczności wypłaty jednorazowych 
dodatków uzupełniających na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
nauczycieli zgodnie z art. 30a Karty Nauczyciela.                          

 
- W  rozdziale  80101 – szkoły podstawowe –    zmiany w poszczególnych jednostkach 
przedstawiają się  następująco: 

W SP Barłogi  zwiększono o kwotę 2 766,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne.  
 
W SP Bylice  zwiększono o kwotę 3 447,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne.  
 
W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie – zwiększono o kwotę 7 173,00 zł 
planowane wydatki w paragrafie 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne.  
 
- W  rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych -  zmiany               
w poszczególnych jednostkach przedstawiają się  następująco: 

W SP Barłogi zwiększono w kwocie 1 941,00 zł wydatki  w paragrafie 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników, a zmniejszono o kwotę  1 941,00 zł 
planowane wydatki  w paragrafie 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne.   

W SP Bylice zwiększono w kwocie 279,00 zł wydatki  w paragrafie 4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne, a zmniejszono o kwotę 279,00 zł planowane 
wydatki  w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy.   

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie - zwiększono w kwocie                    
1 129,00 zł wydatki  w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników,                    
a zmniejszono o kwotę  1 129,00 zł planowane wydatki  w paragrafie 4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne.   

- W  rozdziale 80104 – przedszkola  –  w Zespole Szkolno - Przedszkolnym                     

w Grzegorzewie zwiększono w kwocie 935,00 zł wydatki  w paragrafie 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników, a zmniejszono o kwotę 935,00 zł planowane 
wydatki  w paragrafie 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne.   

 



 3 

- W  rozdziale 80110  –  gimnazja  - w Zespole Szkolno - Przedszkolnym                            

w Grzegorzewie zwiększono w kwocie 5 345,00 zł wydatki  w paragrafie 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników, a zmniejszono o kwotę  13 720,00 zł 
planowane wydatki  w paragrafie 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

- W  rozdziale 80148 –  stołówki szkolne i przedszkolne  - w Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Grzegorzewie zwiększono w kwocie 629,00 zł wydatki                
w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników, a zmniejszono o kwotę  
629,00 zł planowane wydatki  w paragrafie 4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne. 

- W rozdziale 80149 - rozliczenie zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego - zmiany               
w poszczególnych jednostkach przedstawiają się  następująco: 

W SP Barłogi zwiększono w kwocie 626,00 zł wydatki  w paragrafie 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników, a zmniejszono o kwotę 626,00 zł planowane 
wydatki  w paragrafie 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne.   

- W rozdziale 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - zmiany                 
w poszczególnych jednostkach przedstawiają się  następująco: 

W SP Barłogi zwiększono w kwocie 1 662,00 zł wydatki  w paragrafie 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników, a zmniejszono o kwotę 4 428,00 zł 
planowane wydatki  w paragrafie 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne.   

W SP Bylice zwiększono w kwocie 3 541,00 zł wydatki  w paragrafie 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników, a zmniejszono o kwotę 6 988,00 zł 
planowane wydatki  w paragrafie 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne.   

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie - zwiększono w kwocie                    
155,00 zł wydatki  w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników,                    
a zmniejszono o kwotę 155,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne.   

- W rozdziale 80152 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki metod pracy dla dzieci i młodzieży w  gimnazjach i klasach  dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach  I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły  zawodowej prowadzonych szkołach  I stopnia oraz szkołach artystycznych -                     

w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie - zwiększono w kwocie                    
1 202,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne. 

- W  rozdziale 85401 –  świetlice szkolne -  zmiany w poszczególnych jednostkach 
przedstawiają się  następująco: 

W SP Barłogi zmniejszono o kwotę  1 240,00 zł planowane wydatki  w paragrafie 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne.   

W SP Bylice zwiększono w kwocie 302,00 zł wydatki w paragrafie 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników, a zmniejszono o kwotę  1 360,00 zł 
planowane wydatki  w paragrafie 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne.   



 4 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie - zwiększono w kwocie                    
2 298,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne.   

- W rozdziale 92601 –  obiekty  sportowe  -  zmniejszono  o kwotę 600,00 zł planowane 
wydatki w paragrafie 4270 zakup usług remontowych, a zwiększono  w paragrafie 4430   
różne opłaty i składki  w kwocie 600,00 zł ( na opłacenie rocznej opłaty za korzystanie 
ze środowiska). 

     

Wprowadzona zmiana w budżecie gminy na rok 2018 obejmuje zmianę w planie 
finansowym jednostki realizującej zadania.   
                                                                                      
                                                                                         WÓJT GMINY 
                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 
 


